3
2

 [image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

от _15.01.2019_   № _11_
О внесении изменений в приказ департамента социальной защиты

населения Кемеровской области от 21.09.2017 № 94 «О создании комиссии департамента социальной защиты населения Кемеровской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, утверждении ее состава и порядка работы»
П р и к а з ы в а ю:
1. Внести в состав комиссии департамента социальной защиты населения Кемеровской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом департамента социальной защиты населения Кемеровской области от 21.09.2017 № 94 «О создании комиссии департамента социальной защиты населения Кемеровской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, утверждении ее состава и порядка работы» (в редакции приказа департамента социальной защиты населения Кемеровской области от 04.04.2018 № 30), изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Отделу информационных технологий и защиты информации департамента социальной защиты населения Кемеровской области обеспечить размещение настоящего приказа на сайте «Электронный бюллетень Коллегии Администрации Кемеровской области» и на официальном сайте департамента социальной защиты населения Кемеровской области.
3. Отделу государственной службы и кадровой работы департамента социальной защиты населения Кемеровской области довести настоящий приказ до должностных лиц, включенных в состав комиссии департамента социальной защиты населения Кемеровской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов, под подпись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник департамента

            Е.А. Воронина
Приложение
к приказу департамента социальной защиты населения Кемеровской области

от__15.01.2019__№_11_
Состав

комиссии департамента социальной защиты населения Кемеровской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов
	Бочанцев

Алексей Сергеевич
	- первый заместитель начальника департамента   социальной защиты населения Кемеровской области, председатель комиссии

	Полухин

Михаил Валерьевич
	- заместитель начальника департамента социальной защиты населения Кемеровской области, заместитель председателя комиссии

	Сарыглар

Артыш Робертович
	- ведущий специалист отдела государственной службы и кадровой работы департамента социальной защиты населения Кемеровской области, секретарь комиссии

	Чайка

Наталья Сергеевна
	- заместитель начальника департамента социальной защиты населения Кемеровской области

	Чуракова

Инесса Юрьевна
	- начальник отдела государственной службы и кадровой работы департамента социальной защиты населения Кемеровской области

	Фомина

Ирина Викторовна
	- начальник экспертно-правового управления департамента социальной защиты населения Кемеровской области

	Ковригина

Ирина Ивановна
	- начальник управления учета, отчетности и финансового контроля департамента социальной защиты населения Кемеровской области

	Москвин

Анатолий Александрович
	- заместитель начальника отдела по работе с ветеранами и другими категориями населения департамента социальной защиты населения Кемеровской области

	Представитель управления кадров и государственной службы Администрации Кемеровской области (по согласованию)

	Представитель отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Администрации Кемеровской области (по согласованию)

	Представитель научных организаций и образовательных организаций среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной гражданской службой      (по согласованию)